幸村杯第9回全国高等学校男子なぎなた選手権大会 大会要項

- 1主 幸村杯なぎなた大会実行委員会 公益財団法人全日本なぎなた連盟
- 2主 管 和歌山県なぎなた連盟
- 3後 援 スポーツ庁 公益財団法人日本スポーツ協会 公益財団法人全国高等学校体育連盟 和歌山県 和歌山県教育委員会 公益社団法人和歌山県体育協会 NHK和歌山放送局 株式会社テレビ和歌山 朝日新聞和歌山総局 毎日新聞和歌山支局 産経新聞社 読売新聞和歌山支局 共同通信和歌山支局

※依頼予定

4期 令和6年 8月25日(日) 日

> 開会式 9:00~ 9:30

競技開始 9:40~

閉会式 14:20~(予定)

5 会 場 九度山文化スポーツセンター

〒648-0161 九度山町入郷637番地の6

Tel: 0736-54-3311

- 6参加資格 1) 19歳以下の男子高校生で健康上支障のないこと。
 - 2) 参加者は日本国籍を有する者であること。
 - 3)参加人数 都道府県 各3名
 - 4) 監督は都道府県1名(学生は除く)
- 7 競技上の 1)(公財)全日本なぎなた連盟競技規定並びに審判規定による。
 - 規定及び 2) 組合せは責任抽選とし、トーナメント方式により優勝・二位・三位を決定する。
 - 方 法 3) 試合時間は3分とし、時間内に勝敗が決定しない場合は判定とする。
 - 4) 審判員は(公財)全日本なぎなた連盟において選出する。
- 8 表 彰 1) 優勝 幸村杯

九度山町長賞 公益財団法人全日本なぎなた連盟賞 和歌山県知事賞 和歌山県なぎなた連盟会長賞

2位 九度山町長賞 公益財団法人全日本なぎなた連盟賞 和歌山県なぎなた連盟会長賞

3位 九度山町長賞 公益財団法人全日本なぎなた連盟賞 和歌山県なぎなた連盟会長賞

- 2) 出場選手に参加賞を贈る。
- 9 申込方法 所定の申込用紙により、参加料振替領収証の写しを添えて申し込むこと。 【送り先】九度山町教育委員会

〒648-0198 和歌山県伊都郡九度山町九度山1190

TEL 0736-54-2019 FAX 0736-54-4670

問合せ先: 九度山町教育委員会

10 参 加 料 個人試合 1人 2,000円

及 び 参加申込みと同時に下記口座宛に納入すること。

納入方法 口座番号 普通 173716

口座名義 幸村杯なぎなた大会実行委員会

金融機関名 紀陽銀行 九度山支店

- 11 申込期日 令和6年 6月28日(金)※必着のこと
- 12 宿 泊 別添、宿泊・弁当斡旋要項による。 (部屋数に限りがございますので、お早めのご予約をおすすめいたします。)
- 13 その他 1)参加申込締め切り後の、選手変更は認めない。 監督の変更及び選手の欠場については「監督変更・選手欠場届」用紙に記入の上、 当日の受付終了までに九度山町教育委員会または監督選手受付所に提出のこと。
 - 2) 選手は、垂れの上部に所属名(横書き)、中央に姓(縦書き)のゼッケンをつける。
 - 3) 監督、選手ともに令和6年度のスポーツ安全協会傷害保険に加入済みであること。
 - 4) 医療救護については、救護所で応急処置、並びに軽易な治療を行うものとし、 必要に応じて医療機関に搬送する。
 - 5) 審判会議は下記の日程による。
 - ① 審判会議 8月25日(日) 8:15~8:30 場所:審判控室
 - 6) たすき(赤白)を持参すること。
 - 7) 後日、実施要項を送付いたしますので、ご熟読ください。
 - 8) 宅配便は8月23日(金)13:00~17:00指定で九度山文化スポーツセンター宛に送ること。